
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　2020年4月7日

お客様各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住友不動産エスフォルタ株式会社

4月会費について
謹啓
平素は、住友不動産エスフォルタをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。
　
掲題の件、新型コロナウィルス感染拡大を受けて、本日4月7日に安倍総理大臣が『緊急事態宣言』
を発令されました。
エスフォルタでは、お客様・スタッフ及びご家族等に最大限の安全配慮をすべく、4月3日より全店
臨時休館をさせていただいております。お客様には、大変ご迷惑をおかけして申し訳ございません。

今後の対応として、2020年4月の会費について下記の通り特別対応させていただきます。
尚、今後の運営及び再開時期等については、政府方針や社会情勢を踏まえ検討させていただき、詳
細は弊社ホームページで随時お知らせいたしますのでご確認のほど、宜しくお願い申し上げます。

謹白
記

■対象店舗　　エスフォルタ　　渋谷・市ヶ谷・水道橋・赤坂・横浜・六本木
マイゴルフスタイル　　六本木・横浜・新宿・笹塚・高円寺・

江戸川橋・品川・勝どき
ベ イ リ ズ ム　　横浜・江戸川橋・品川
プライムジム　　六本木
プライムゴルフ　　六本木

■対象会員　　上記店舗の個人会員　　

■4月会費　　無料とさせていただきます。
　　　　　　　　　※契約ロッカー、エスフォルタ・プラスは有料となります

■充当方法　　5月以降の会費に充当いたします

■5月会費　　会費の充当対応をしてまいりますので、4月27日の月会費の
　　　　　　　引き落としはございません。
　　　　　　　　　　※契約ロッカー、エスフォルタ・プラスのサービスは引き落としがかかります

以上


